“Metin Teşkilinde Takip Edilen Yöntem”den bahsedilmiştir. İkinci başlık altında “Nüsha

Tavsifi” yapılmıştır. Bu başlıkta, eserle ilgili dört önemli bilgi verilmiş ve açıklamaları

yapılmıştır. Birincisi, eserin 3a sayfasında yer alan ve eserin mülkiyetinin “Muhammed

Arif Müderris-zâde”ye ait olduğunu gösteren H 1184/M 1770-71 tarihli temellük

kaydıdır. İkincisi, eserin çeşitli sayfalarında yer alan ve ait olduğu kütüphaneyi gösteren

“Vakf-ı Hikmetullah bin İsmetullah el-Hüseyni” yazılı mühürdür. İlgili görseller Şekil 1

Temellük Kaydı

Şekil 2. Mühür

Üçüncüsü, eserin 42b sayfasında yer alan “tertîb-i dîvân eyledim”(1168), “tertîb-

i dîvân-ı bedî”(1169), “hüsn-i hitâmı” (1169) gibi ifadelerle H 1169/M1755-56 tarihini

düşürme çalışmalarından hareketle eserin bu tarihte tamamlanmış olabileceği

söylenmektedir. Yazar, bu bilgilerin yanı sıra eserin tertibi içinde yer alan tarih

manzumelerinin en geç 1169 tarihini gösterdiğini fakat derkenarlarda 1170 ve 1171